
開催日時：令和８年３月７日（土）
   １３：３０～１４：３０

開催場所：西公会堂 第１会議室

令和７年度
利用者会議開催のお知らせ

令和７年度の利用者会議を下記日程で開催
いたします。

ご利用者皆さまのご意見、ご要望を広く賜り、
今後のセンター運営の参考とさせていただき
ます。

多くの皆さまのご参加をお願い申し上げます。

参加申込みは、地区センター受付にお申し出ください。

西地区センター

令和８年度貸ロッカー申込を受け付けます。


	スライド 1

